
 

会員各位 

一般社団法人 日本在宅療養支援病院連絡協議会 

会長 鈴木 邦彦（公印省略） 

 

日本在宅療養支援病院連絡協議会 会費お振込みについてのご案内 

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は

日本在宅療養支援病院連絡協議会へのご理解と、事業運営にご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 年会費の納入につきまして、下記のようにご案内をいたします。当連絡協議会は会員の皆

様とともに在宅療養支援病院の発展に寄与する活動を行ってまいりますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

正会員会費：病院２万円      

賛助会員費：病院以外の団体４万円 個人５千円 

 

 

振込口座 

 

常陽銀行  大宮支店 普通預金 口座番号：１５９７８１０ 

口座名義人 一般社団法人 日本在宅療養支援病院連絡協議会 

 

※お振込み名は名称（病院名・企業名・個人）をご入力ください。 

※医療法人○○会のようにお振込みをいただきますと、通帳記帳の文字数制限があり、 

病院名がわからないことがございますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

※ご利用明細書を領収書に代えさせていただきます。当連絡協議会では領収書の発行は 

いたしません。 

 

 

 

■入会・退会及び各種お問い合わせ先 

日本在宅療養支援病院連絡協議会（志村大宮病院内） 

住所 ：〒319-2261 茨城県常陸大宮市上町 313 

TEL ：0295-53-2170  FAX ：0295-54-2705 



メール：info＠zaishibyo.com 


